
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до Положення  про регіональний інформаційно- 

туристичний Візит-центр «Дністер», затвердженого рішенням 

виконавчого комітету №8 від 9 грудня 2010 року 

 

Відповідно до п.п. 2 п. «а» статті 27, пп.1 п. «а» статті 29 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою реалізації 

Програми розвитку культури та туризму у Біляївській об’єднаній громаді на 

2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради №38-

4/VII від 24.12.2015 року, виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

    1.  Внести наступні зміни до Положення про регіональний 

інформаційно-туристичний Візит-центр «Дністер»: 

1.1. Пункт 1.3. викласти у наступній редакції: 

«Візит-центр є структурним підрозділом КП «Спутник». 

1.2. Пункт 1.5. викласти у наступній редакції: 

«Організацію  діяльності Візит-центру здійснює керівник КП «Спутник», 

контроль  та методичне керівництво  здійснює відділ культури та туризму 

Біляївської міської ради». 

1.3. Пунк 1.6. викласти у наступній редакції: 

«Положення, структура, штатний розклад Візит-центру погоджується в 

установленому порядку виконавчим комітетом Біляївської міської ради». 

1.4. Пунк 1.7. викласти у наступній редакції: 

«У своїй діяльності Візит-центр керується чинним законодавством України, 

рішеннями Біляївської міської ради, розпорядженнями її голови, іншими 

нормативними документами». 

1.5. Останній абзац пункту 4.1. викласти у наступній редакції: 

«забезпечувати реалізацію заходів, передбачених Програмою розвитку 

культури та туризму  у  Біляївській об’єднаній територіальній громаді».   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

№ 193 від 17 жовтня  2019 року 

м.Біляївка 


